МИН ИСТ ЕРСТВО ОБРАЗОВ АНИ Я
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ,
ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

(ГБУ ДО «КЦЭТК»)

ГО СУ Д А РСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ

Д ОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководителям органов
управления образованием
администраций муниципальных
и городских округов
Ставропольского края

Лермонтова ул., д. 148. г. Ставрополь. 355004
Телефон/факс: 23-13-96

[опту

На № от

О проведении слета педагогических
работников

Уважаемые руководители!

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» информирует Вас о том, что
на основании плана работы министерства образования Ставропольского края на
2021 год, в период с 10 июня по 10 сентября 2021 проводится краевой
туристский слет педагогических работников (далее - слет), согласно
Положению (приложение).

В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией, связанной с
распространением коронавирусной инфекции (СОУШ -19), слет пройдет по
самостоятельно разработанным маршрутам на территории проживания
участников спортивных групп, либо в ином доступном для посещения районе в
соответствии с действующими ограничениями,- установленными нормативно­
правовыми актами, направленными на профилактику распространения новой
коронавирусной инфекции.

Для участия в слете необходимо в срок с 15 июня до 01 августа 2021 г.
направить заявку, до 01 сентября - отчет о туристском походе, маршрутный
лист (для походов выходного дня), или маршрутную книжку (для степенных
походов) на электронный адрес о1с! е 1. кг ае уес!, 1и п г т  а @/у ап с) ех. ги с пометкой
«Слет педработников».

Прошу Вас довести данную информацию до сведения руководителей
образовательных организаций, представителей сферы образования и, по
возможности, принять участие.

Контактный телефон отдела краеведения и туризма: 8(8652)2,5-56-33,
факс: 8(8652)23-13-96.

Приложение на 3 листах в 1 экз.

Директор

Н.В. Короткевич
8(8652 )23 - 56-33

Т.М. Зима